

Hjelm Invest Holding ApS

Østergade 69, 8370 Hadsten

CVR-nr. 29 44 42 69

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

Niels Hjelm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjelm Invest Holding ApS Østergade 69 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 29 44 42 69 Stiftet: 1. april 2006 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Niels Hjelm Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Hjelm Investment Group ApS, Hadsten
Associeret virksomhed	DK-LOGIC ApS, Randers
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 3. februar 2020,

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje anpartner/aktier i helt eller delvis ejede datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.450 kr. mod -6.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348.626 kr. mod 319.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-7.450	-6.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.658	-22.102
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	337.785	327.918
Andre finansielle indtægter	28.603	24.396
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12	-2
Resultat før skat	353.268	323.410
Skat af årets resultat	-4.642	-3.850
Årets resultat	348.626	319.560
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	332.127	305.816
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-94.101	-94.256
Disponeret i alt	348.626	319.560

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.536	8.194
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.420.840</u>	<u>1.308.055</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.423.376</u>	<u>1.316.249</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.423.376</u>	<u>1.316.249</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.636	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>772.522</u>	<u>668.919</u>
Tilgodehavender i alt	<u>784.158</u>	<u>668.919</u>
Likvide beholdninger	<u>265.257</u>	<u>247.257</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.049.415</u>	<u>916.176</u>
Aktiver i alt	<u>2.472.791</u>	<u>2.232.425</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.308.376	1.201.249
6 Overført resultat	917.997	787.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	2.461.973	2.221.347
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	5.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.364
Selskabsskat	4.318	4.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.818	11.078
Gældsforpligtelser i alt	10.818	11.078
Passiver i alt	2.472.791	2.232.425

7 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12	2
	12	2
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2019	50.000	50.000
Opskrivninger 1. oktober 2018	-41.806	-19.704
Årets resultat	-5.658	-22.102
Opskrivninger 30. september 2019	-47.464	-41.806
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	2.536	8.194
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hjelm Investment Group ApS	Hadsten	100 %
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	65.000	65.000
Kostpris 30. september 2019	65.000	65.000
Opskrivninger 1. oktober 2018	1.243.055	1.315.137
Årets resultat	337.785	327.918
Udbytte	-225.000	-400.000
Opskrivninger 30. september 2019	1.355.840	1.243.055
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	1.420.840	1.308.055
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DK-LOGIC ApS	Randers	50 %

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	1.201.249	1.295.433
Resultatandel	332.127	305.816
Udloddet udbytte	<u>-225.000</u>	<u>-400.000</u>
	<u>1.308.376</u>	<u>1.201.249</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	787.098	481.354
Årets overførte overskud eller underskud	-94.101	-94.256
Modtaget udbytte	<u>225.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>917.997</u>	<u>787.098</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
